
698237-2024 Page 1/6

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 698237-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Różne maszyny specjalnego zastosowania – Dostawa linii do osadzania warstw 
ochronnych
OJ S 223/2024 15/11/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy - Ogłoszenie o zmianie
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Sieć Badawcza Łukasiewicz - Instytut Tele- i Radiotechniczny
E-mail: agnieszka.sztajerwald@itr.lukasiewicz.gov.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa linii do osadzania warstw ochronnych
Opis: Przedmiotem zamówienia jest opracowanie konstrukcji, wykonanie i dostawa oraz 
instalacja i uruchomienie stanowiska linia do osadzania warstw ochronnych. Linia, zwana dalej 
Urządzeniem, będzie służyła do osadzania czterech powłok ochronnych na obwodach 
drukowanych (PCB): ENIG, ImAg, EAg i ASIG. W skład Urządzenia wchodzą następujące 
elementy: 1. Linia automatyczna z pełnym oprzyrządowaniem 2. Skruber do oczyszczania 
oparów 3. Jednostka do produkcji wody demi Przedmiot i zakres zamówienia został 
szczegółowo opisany w zał. nr 1 do SWZ- Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia.
Identyfikator procedury: 48533b3f-4f35-4c76-931e-8e0d930215e5
Wewnętrzny identyfikator: Zam. publ. nr 09/2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 42990000 Różne maszyny specjalnego zastosowania

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Ratuszowa 11  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 03-450
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
art. 132 ustawy Prawo zamówień publicznych - Postępowanie o udzielenie zamówienia 
prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego, na podstawie art. 132-139 ustawy Pzp. 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/698237-2024
mailto:agnieszka.sztajerwald@itr.lukasiewicz.gov.pl


698237-2024 Page 2/6

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

Zamawiający zastosuje odwróconą kolejność oceny ofert określoną w art. 139 ustawy Pzp tj. 
Zamawiający najpierw dokona badania i oceny ofert, a następnie dokona kwalifikacji 
podmiotowej Wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona.

Podstawy wykluczenia
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: Wykonawcy podlegają wykluczeniu 
z postępowania na podstawie art. 108 ust. 1 Ustawy Pzp. oraz art. 109 ust. 1 pkt 1), 4), 9) z 
zastrzeżeniem art. 109 ust. 3 i art. 110 ust. 2 i 3 ustawy Pzp. Wykonawca podlega również 
wykluczeniu z postępowania w przypadku gdy wobec niego zachodzą przesłanki określone w 
art. 7 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa 
narodowego. Zakazu udzielania zamówień, o których mowa w art. 5k rozporządzenia RADY 
(UE) 2022/576 z dnia 8 kwietnia 2022 r. w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 
dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi 
sytuację na Ukrainie

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Dostawa linii do osadzania warstw ochronnych
Opis: Przedmiotem zamówienia jest opracowanie konstrukcji, wykonanie i dostawa oraz 
instalacja i uruchomienie stanowiska linia do osadzania warstw ochronnych. Linia, zwana dalej 
Urządzeniem, będzie służyła do osadzania czterech powłok ochronnych na obwodach 
drukowanych (PCB): ENIG, ImAg, EAg i ASIG. W skład Urządzenia wchodzą następujące 
elementy: 1. Linia automatyczna z pełnym oprzyrządowaniem 2. Skruber do oczyszczania 
oparów 3. Jednostka do produkcji wody demi Przedmiot oraz zakres zamówienia został 
szczegółowo opisany w zał. nr 1 do swz -Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia
Wewnętrzny identyfikator: Zam. publ. nr 09/2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 42990000 Różne maszyny specjalnego zastosowania

Miejsce realizacji
Miejscowość: Warszawa
Podpodział krajowy (NUTS): Warszawski wschodni (PL912)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 11 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia w pełni lub częściowo finansowany z funduszy UE
Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Program funduszy UE: Instrument Unii Europejskiej na rzecz Odbudowy (EURI) (2021/2027)
Identyfikator funduszy UE: Przedmiot umowy jest finansowany z Krajowego Planu Odbudowy i 
Zwiększania Odporności. Nr Umowy: KPOD.01.18-IW.03-0011/23
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

Kryteria kwalifikacji



698237-2024 Page 3/6

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

Kryterium: 
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: Zdolność zawodowa (doświadczenie Wykonawcy)
Opis: O udzielenie zamówienia może ubiegać się Wykonawca, który posiada zdolność 
techniczną lub zawodową niezbędną do wykonania zamówienia tj.: wykaże, że wykonał 
należycie w okresie ostatnich czterech lat przed upływem terminu składania ofert, co najmniej 
3 dostawy linii do osadzania warstw ochronnych lub podobnego (rodzajem, parametrami i 
wartością) do zamawianego. Załączy dowody określające czy te dostawy zostały wykonane 
należycie, przy czym dowodami, o których mowa są referencje bądź inne dokumenty 
sporządzone przez podmiot, na rzecz którego dostawy były wykonane.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: Cena oferty
Opis: Kryterium cena oferty - 80%
Waga (wartość procentowa, dokładna): 80

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Okres gwarancji
Opis: okres gwarancji - 10%
Waga (wartość procentowa, dokładna): 10

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Szybkość reakcji serwisowej od momentu zgłoszenia usterki
Opis: Szybkość reakcji serwisowej od momentu zgłoszenia usterki - 5%
Waga (wartość procentowa, dokładna): 5

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Serwis pogwarancyjny
Opis: Serwis pogwarancyjny - 5%
Waga (wartość procentowa, dokładna): 5

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/itr/proceedings

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/itr/proceedings
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Oferenci mogą złożyć więcej niż jedną ofertę: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: Wysokość wadium wynosi: 13 000 EUR. Wadium musi być 
wniesione przed upływem terminu składnia ofert. - szczegółowo opisuje SWZ

https://platformazakupowa.pl/pn/itr/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/itr/proceedings


698237-2024 Page 4/6

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Termin składania ofert: 20/11/2024 12:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 20/11/2024 12:30:00 (UTC+1)
Miejsce: adres strony prowadzonego postępowania: https://platformazakupowa.pl/pn/itr

 Termin związania ofertą do dnia 18.02.2025/proceedings
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Na podstawie art. 455 ust. 1 pkt 1) ustawy Pzp 
Zamawiający dopuszcza możliwość wprowadzenia zmian w umowie. Zakres i charakter zmian 
oraz warunki wprowadzenia zmian opisano w specyfikacji warunków zamówienia, w 
szczególności - projekcie umowy (załącznik do swz).
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Zasady finansowe: W przypadku zaliczki: Wykonawca przed uzyskaniem od Zamawiającego 
zaliczki, zobowiązany jest do wniesienia zabezpieczenia zaliczki. Zabezpieczenie zaliczki 
wnosi Wykonawca na 5 dni przed terminem jej udzielenia, w jednej lub dwóch następujących 
formach: a) poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-
kredytowej, z tym że zobowiązanie kasy jest zawsze zobowiązaniem pieniężnym; b) 
gwarancjach ubezpieczeniowych Wysokość zabezpieczenia zaliczki wynosi 100% kwoty 
zaliczki. - szczegółowo opisuje SWZ oraz projekt Umowy załącznik do SWZ Zamawiający 
wymaga od Wykonawcy przed zawarciem umowy zabezpieczenia należytego wykonania 
umowy w wysokości 3% łącznego wynagrodzenia brutto Zabezpieczenie służy pokryciu 
roszczeń z tytułu niewykonania lub nienależytego wykonania Umowy, w tym roszczeń z tytułu 
rękojmi i gwarancji jakości. (wg. art. 452 Ustawy pzp) - szczegółowo opisuje SWZ oraz projekt 
Umowy załącznik do SWZ
Informacje o terminach odwołania: Wykonawcom, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub 
miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku 
naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp, przysługują środki ochrony prawnej 
na zasadach przewidzianych w dziale IX ustawy Pzp. Przeprowadzenie mediacji lub inne 
polubowne rozwiązanie sporu jest możliwe na zasadach przewidzianych w dziale X ustawy 
Pzp.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Sieć Badawcza Łukasiewicz - 
Instytut Tele- i Radiotechniczny
Organizacja rozpatrująca oferty: Sieć Badawcza Łukasiewicz - Instytut Tele- i Radiotechniczny

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Sieć Badawcza Łukasiewicz - Instytut Tele- i Radiotechniczny

https://platformazakupowa.pl/pn/itr/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/itr/proceedings


698237-2024 Page 5/6

11.1.

8.1.

Numer rejestracyjny: NIP: 5250008850
Numer rejestracyjny: REGON: 000039309
Adres pocztowy: ul. Ratuszowa 11  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 03-450
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sieć Badawcza Łukasiewicz - Instytut Tele- i Radiotechniczny
E-mail: agnieszka.sztajerwald@itr.lukasiewicz.gov.pl
Telefon: 22 590 73 42
Adres strony internetowej: https://www.itr.org.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/itr/proceedings
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/itr/proceedings
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: 22 458 78 01
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

10. Zmiana

Poprzednia wersja ogłoszenia, która jest zmieniana: af44c0c7-6ede-4412-9785-673fb1eae6a0-
02

Główny powód zmiany: Aktualizacja informacji

Opis: Z uwagi na błąd techniczny niepoprawnie wyświetliła się w ogłoszeniu błędna strefa 
czasowa dotycząca godziny składania i otwarcia ofert. Powinna wyświetlić się strefa (UTC+1 – 
czas polski zimowy) a wyświetliła się strefa (UTC+2). Powinno być: Termin składania ofert: 20
/11/2024 12:00:00 (UTC+1) Informacje na temat publicznego otwarcia: Data otwarcia: 20/11
/2024 12:30:00 (UTC+1)

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu

mailto:agnieszka.sztajerwald@itr.lukasiewicz.gov.pl
https://www.itr.org.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/itr/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/itr/proceedings
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio


698237-2024 Page 6/6

11.2.

Identyfikator/wersja ogłoszenia: 16447445-8f1d-47b5-bc85-a4b3eb3a2fd5 - 02
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 14/11/2024 08:46:59 (UTC+1)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 698237-2024
Numer wydania Dz.U. S: 223/2024
Data publikacji: 15/11/2024


